
Zawody: Egzaminy MAC vol. 9 niedziela
Miejsce: Akacjowa 8 05-860 Płochocin

Data: 08-05-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 nr. 1 ( A1 S )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
161

67.00
3.58

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 15 Renata Filip Mila z Brodzieńskiego Grodu 35.52 0 0 0 0.00 0.00 4.53 1 DOSK

2 12 Barbara Nieścioruk Lexi 39.99 0 0 0 0.00 0.00 4.03 2 DOSK

3 13 Joanna Góra AMBER 46.65 0 0 0 1.65 1.65 3.45 3 DOSK

4 11 Anna Jaworska AS YOU WISH Fox Tale DIS DIS DIS DIS

5 14 Luiza Rębkowska LEA z Brodzieńskiego Grodu (Leluś) DIS DIS DIS DIS


